
        
 
  
  
 
 
CENA: 4.400,-                                                 
TERMÍN :  14. - 15.12. 2024 
 

  
 

Sobota 14.12. 2024 - v 6 hod. odjezd z Prahy, z ulice Na Florenci; přejezd  do polského Slezska.                                       
VAMBĚŘICE (Albendorf) slavné poutní místo známé z Babičky, nazývané "Slezský Jeruzalém", rozložený                  
mezi pahorky Sion, Oreb a Tábor - zastávka na vánočně vyšňořený chrámový komplex nad potokem Cedron,                         
se svatými schody a pohyblivým mechanickým betlémem (800 figurek), papežská "bazilika minor" skrývající 
zázračnou sošku P.Marie ze 13.st. Odpoledne WROCLAW (Vratislav) "město sta mostů" přes ramena Visly,              
pěší prohlídka církevního okrsku s dómem (Tumský ostrov), dále přes uličky staré university až po výstavnou   
kupeckou čtvrť, masné krámky, řada kostelů a přitom všude cestou návštěvník potkává roztomilé sošky desítek 
usměvavých trpaslíků; podvečer volno na rozsvícené adventní trhy před radnicí, ubytování. 
 

Neděle 15.12. 2024 - WROCLAW - dopoledne další volno na trhy a oběd, event. pro zájemce kratší prohlídka 
Velkého Rynku a Solného nám. - populární domky Jeníček a Mařenka - překrásná radnice se sochami a sgrafity;                  
v poledních hodinách odjezd do ČR; odpoledne zámek NÁCHOD, speciální prohlídka vánočně vyzdobených 
interiérů s kostýmovým doprovodem, výklad zaměřený na slavení šlechtických vánoc; návrat do Prahy večer. 
 

   
    

CENA 4.400,- zahrnuje: 
- 1x ubytování se snídaní ve 2lůžk. pokoji v 3***htl. 
- luxusní acar firmy Eichlerbus (klima, WC, video, nápoje), 
 - čs.průvodčí dr. Antonín Žíla+audioguide (sluchátka), 
- pojištění léčeb.výloh vč.storna, - pojištění CK proti úpadku 
CENA  nezahrnuje:  
 - příplatek za jednolůžák 1.200,-, - fakultat.večeři v htl. 450,-                                                                                                  
Nezapomeňte na pas nebo OP 
 

Závazné přihlášky zasílejte prosím na mail:    zajezdy@eichlerbus.cz     tel. 774 708 637 

 


